
Vážení rodiče,  

chtěli bychom Vám předat několik informací, které se týkají organizace ve stravování v měsíci červnu  

a v měsíci září nového školního roku  2019/2020. 

 

1. Stravné všech strávníků musí být v měsíci červnu celé zaplaceno v co nejbližším termínu. 

 

2. Odhlášky obědů bude možno vyřídit pouze do  24. 6. 2019 do 12,00 hodin. 

    Po tomto datu již nebude možno obědy odhlásit.  

    Zpracovávají se přeplatky a vratky stravného odcházejícím.  

 

3. V případě nemoci dítěte si rodiče mohou oběd vyzvednout do jídlonosiče  

     od 11,15 – 11,30 a 13,00 – 13,15 hodin. 

4. Přeplatky za stravné se převádějí do dalšího školního roku s výjimkou odcházejících žáků.  

     Přeplatky těmto žákům budou vyplaceny v hotovosti v kanceláři školní jídelny v posledním 

     týdnu v červnu.  

 

5. Pokud žák končí stravování a v září 2019 již nenastoupí (netýká se 9. tříd), rodiče oznámí  

     tuto změnu co nejdříve vedoucí školní jídelny. 

 

Školní rok 2019/2020 

Změnou je zrušení výdeje průkazek ke stravování. 

 

Všichni stravující se žáci budou automaticky přihlášeni i v novém školním roce 2019/2020  

ke stravování od pondělí  2. 9. 2019 k obědu! 

 

V případě, že se žák nebude stravovat od pondělí  2. 9. 2019, ale až v dalších dnech, je nutné obědy 

odhlásit. 

 

Přihlášky ke stravování pro nové žáky, odhlášky obědů, požadavky stravovacích dnů se budou vyřizovat 

v kanceláři č. 26 u vedoucí školní jídelny.  

 

V době od :  

 

27. 8. 2019 – 30. 8. 2019 

8,00 – 14,30 hodin 

 

 

Pavla Burdíková, vedoucí ŠJ       Mgr. Hynek Hromada, ředitel školy 

tel: 734 522 270,  pavla.burdikova@zsrokytnice.cz     
 

  

Vsetín dne 2. 5. 2019 

 

mailto:pavla.burdikova@zsrokytnice.cz

